
        
 
 
 

Uchwała  Nr XXV/319/2016 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 08 wrze śnia 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia w mie ście Lesznie Strefy 
Płatnego Parkowania. 
 
 
Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz.460 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały 
nr XIX/250/2016 z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie ustalenia w mieście Lesznie 
Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 2274), § 3 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobiera się za parkowanie pojazdów 
samochodowych w wyznaczonym miejscu w SPP, w dni robocze, od poniedziałku do 
piątku, w godzinach od 10.00  do 18.00.” 
 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, jednak nie wcześniej niŜ od dnia 02 
listopada 2016 roku. 
 
 
         Przewodniczący 
             Rady Miejskiej Leszna 
 
               
         Sławomir Szczot 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwała  Nr XXV/319/2016 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 08 wrze śnia 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/250/2016 z dnia 10  marca 2016 roku w 
sprawie ustalenia w mie ście Lesznie Strefy Płatnego Parkowania. 
 
 
 Prezydent     Miasta    Leszna    przedkłada    Wysokiej    Radzie     projekt    
Uchwały wprowadzającej  zmiany  w stosunku do poprzednich przepisów 
Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania w zakresie dni pobierania opłat w Strefie 
Płatnego Parkowania. 
  
Opłaty zgodnie z niniejszą Uchwałą pobierane będą za parkowanie pojazdów 
samochodowych w wyznaczonym miejscu w SPP, w dni robocze, od poniedziałku do 
piątku, w godzinach od 10.00  do 18.00. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opracował: 
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji 
Biuro Strefy Płatnego Parkowania 


